

## **HILLEKE.COM ApS**

Nykøbingvej 242 Nr Ørslev  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 14 25 95 03

### **Årsrapport for 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021

---

Bent Hilleke  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HILLEKE.COM ApS  
Nykøbingvej 242 Nr Ørslev  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 14 25 95 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 1. juni 1990

Hjemsted: Guldborgsund kommune

### Direktion

Bent Hilleke, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Lollands Bank  
Hollands Gaard 2  
4800 Nykøbing F.

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 141.170, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 28.909.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2020 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening over en årrække.

Selskabet har været påvirket af nedlukningen i Danmark som følge af COVID-19.

## Udvikling i datterselskaber

Resultatet i datterselskabet TjekTjek ApS for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et underskud på kr. 24.053 og en negativ egenkapital pr. 30. september 2020 på kr. 11.021. Som følge heraf er kapitalandelen nedskrevet til kr. 0.

Resultatet i datterselskabet Hilleke Holding ApS for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et underskud på kr. 2.371 og en egenkapital pr. 30. september 2020 på kr. 158.985.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning stadig ramt af COVID-19, da nedlukningen af Danmark betyder en noget mindre aktivitet i selskabet. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>188.515</b>	<b>63.038</b>
Personaleomkostninger	1	-297.412	-93.162
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-108.897</b>	<b>-30.124</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-2.248	-2.472
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-111.145</b>	<b>-32.596</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.403	-1.080
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-18.484
Finansielle indtægter		0	3.163
Finansielle omkostninger	2	-4.238	-6.264
<b>Resultat før skat</b>		<b>-135.786</b>	<b>-55.261</b>
Skat af årets resultat		-5.384	-28.682
<b>Årets resultat</b>		<b>-141.170</b>	<b>-83.943</b>
Overført resultat		-141.170	-83.943
		<b>-141.170</b>	<b>-83.943</b>

## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	158.985	161.356
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	6.516
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.985</b>	<b>167.872</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>158.985</b>	<b>167.872</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.670	59.690
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	2.843
Andre tilgodehavender		0	12.239
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	15.062
Udskudt skatteaktiv		95.495	100.879
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>188.165</b>	<b>190.713</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.444</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>189.609</b>	<b>190.713</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>348.594</b>	<b>358.585</b>

## Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-228.909	-94.255
<b>Egenkapital i alt</b>	6	<b>-28.909</b>	<b>105.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		74.651	29.720
Gæld til tilknyttede virksomheder		163.985	165.537
Anden gæld		138.867	56.543
Periodeafgrænsningsposter		0	1.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.503</b>	<b>252.840</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>377.503</b>	<b>252.840</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>348.594</b>	<b>358.585</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	294.021	90.438
Andre omkostninger til social sikring	3.391	2.724
	<b>297.412</b>	<b>93.162</b>
	<b>297.412</b>	<b>93.162</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.654	1.647
Andre finansielle omkostninger	2.584	4.617
	<b>4.238</b>	<b>6.264</b>
	<b>4.238</b>	<b>6.264</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
	175.000	150.000
	175.000	150.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	11.356	12.436
Årets tilgang	-18.484	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	6.516	0
Årets resultat	-26.424	-1.080
Årets opskrivninger	6.021	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	5.000	0
	-16.015	11.356
Værdireguleringer 30. september 2020	-16.015	11.356
	<b>158.985</b>	<b>161.356</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>158.985</b>	<b>161.356</b>

## Noter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	
	kr.	kr.	
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2019	25.000	25.000	
Afgang i årets løb	-25.000	0	
Kostpris 30. september 2020	0	25.000	
Værdireguleringer 1. oktober 2019	18.484	0	
Årets afgang	-18.484	0	
Årets resultat	0	-18.484	
Værdireguleringer 30. september 2020	0	-18.484	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>6.516</b>	
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	15.062	
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>			
<b>Direktion</b>			
Udestående gæld	15.062	9.967	
Lån optaget og indfriet i året	0	6.485	
Lån tilbagebetalt i året	15.062	1.390	
Rentefod (%)	0,00%	10,05%	
<b>6 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	-94.255	105.745
Årets resultat	0	-141.170	-141.170
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	6.516	6.516
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>-228.909</b>	<b>-28.909</b>

## Noter

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på kr. 141.170 i regnskabsåret, der sluttede 30. september 2020. Selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med kr. 28.909.

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra selskabets pengeinstitut, ledelse og tilknyttede virksomheder på de nuværende vilkår.

Det er ledelsens overbevisning, at der vil blive opnået tilstrækkelig kredit til sikring af det fremtidige likviditetsbehov i perioden frem til d. 30. september 2021.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et skatteaktiv vedrørende et uudnyttet skattemæssigt underskud. Skatteaktivet er indregnet i balancen til kurs 60, grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af det fulde skatteaktiv.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Hilleke

---

Som Direktør  
På vegne af Hilleke.com ApS  
PID: 9208-2002-2-228831606853  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 14:29:22  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kim Sørensen

---

Som Revisor  
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...  
RID: 38396535  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 14:38:06  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bent Hilleke

---

Som Dirigent  
På vegne af Hilleke.com ApS  
PID: 9208-2002-2-228831606853  
Tidspunkt for underskrift: 17-02-2021 kl.: 12:03:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 64d20071HWT241711764

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).